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FA-Arbeit  

  

Marc Hentschke  
Geschäftsführung  

  

  

Neue Arbeit gGmbH  
Gottfried-Keller-Str. 18c  
70435 Stuttgart  
Tel.: 0711 27301 133  
Fax: 0711 27301 166  
E-Mail: mhentschke@neuearbeit.de   

  

FA-Armut  

  

Angela Riße  
Geschäftsführung  
  

  

  

  

  

  

Sozialdienst katholischer Frauen e.V.  
Stöckachstr. 55  
70190 Stuttgart  
Tel.: 0711 92562 50  
E-Mail: angela.risse@skf-drs.de  

  

FA- Eingliederungshilfe  

  

Albrecht Dengler  
Pädagogische Leitung  
  

  

  

  

Achim Hoffer  
Geschäftsführung  

  

  

bhz Stuttgart e. V.  
Heigelinstraße 13  
70567 Stuttgart  
Tel.: 0711 71545 42  
E-Mail: albrecht.dengler@bhz.de  
  

Körperbehinderten-Verein Stuttgart e.V.  
Am Mühlkanal 25  
70190 Stuttgart  
Tel.: 0711 24 8374 110  
E-Mail:  a.hoffer@kbv-stuttgart.de  
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FA-Kinder und Jugendliche  
  

Armin Biermann  
Kinder, Jugend, Familie  
Bereichsleiter  
  

  

  

  

Frau Siwan Niermann  
  

  

  

  

  

Caritasverband für Stuttgart e.V.  
Fangelsbachstraße 19 a  
70180 Stuttgart  
Telefon 0176/18109900  
a.biermann@caritas-stuttgart.de  
  

 

IRGW e.V.  
Hospitalstraße 36  
70174 Stuttgart   

niermann@irgw.de    

Telefon 0711/2283610  

  

  

  

  

FA-Migration  
  

Nora Aylin Yildirim  
Abteilungsleitung   
Migrations-und  
Jugendsozialarbeit  
  

  

  

  

  

Sabrine Gasmi-Thangaraja  
Bereichsleiterin  
Bereich Migration und Integration  
  

  

  

  

  

AWO Kreisverband Stuttgart e.V.  
Migrationsdienste  
Olgastr. 63  
70182 Stuttgart  
Tel.: 0711 21061 75  
E-Mail: nora.yildirim@awo-stuttgart.de   

  
  

 

Caritasverband für Stuttgart e.V.  

Weißenburgstr. 13  

70180 Stuttgart  

Telefon 0711   64 53 132  

s.gasmi-thangaraja@caritas-stuttgart.de  
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FA-Wohnungsnotfallhilfe  
  

Jaqueline Damm  
  

  

  

  

  

Peter Gerecke  

  

  

Lagaya e.V. – Ambulant betreutes Wohnen   
Katharinenstr. 22  
70182 Stuttgart  
Tel.0711 – 23063370  
E-Mail: Damm@lagaya.de  
   

Wohnungslosenhilfe der Evangelischen Gesellschaft 

Büchsenstraße 34/36 

70174 Stuttgart 

0711.20 54-2 65 

E-Mail: Peter.Gerecke@eva-stuttgart.de 

  

  

  

  


